

## **PACHET MATERIALE CURATENIE, PACHET ARTICOLE UZ GOSPODARESC.**

I.D.: 43269709

---

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.554,94 RON - 6.554,94 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE CURATENIE, PACHET ARTICOLE UZ GOSPODARESC. 1) APARAT GLADE+REZERVA - 5 buc \* 23,5294 lei 2) BURETI VASE - 120 BUC \* 0,8403 lei 3) GALEATA 10L PLASTIC - 12 BUC \* 4,2017 lei 4) LAVETE MICROFIBRA - 40 BUC \* 1,6807 lei 5) LAVETE - 2 SET \* 9,6639 lei 6) LAVETE UMEDE - 15 SET \* 2,521 lei 7) LAVETE USCATE 3 BUC - 68 set \* 1,5126 lei 8) MANUSI LATEX SAFIR - 4 SET \* 16,8067 lei 9) MANUSI MENAJ - 10 SET \* 4,6218 lei 10) MANUSI MENAJ - 4 SET \* 2,521 lei 11) MOP 280GR - 19 BUC \* 4,7899 lei 12) SACI MENAJ 35L - 10 SET \* 2,521 lei 13) SACI MENAJ 60L - 10 SET \* 3,3613 lei 14) SACI 240L - 630 buc \* 0,8403 lei 15) SERVETELE UMEDE - 11 SET \* 3,3613 lei 16) SERVETELE UMEDE - 4 SET \* 4,2017 lei 17) SERVETELE UMEDE - 5 SET \* 2,1008 lei 18) SUFLANTA AER CALD 2000W - 1 buc \* 126,0504 lei 19) SUPORT ROLA BUCATARIE - 4 BUC \* 9,2437 lei 20) CANISTRA METALICA 10L - 2 buc \* 71,4286 lei. 1) PROSOAPE HARTIE PLIATE - 40 set \* 5,042 lei 2) ACE POWER GEL 750ML - 24 buc \* 6,7227 lei 3) ASEVI 1L - 12 buc \* 10,084 lei 4) ASEVI 5L - 9 BUC \* 21,8487 lei 5) BRICHETE FOC - 24 SET \* 3,3613 lei 6) PONS ODORIZANT BAIE WC 200ML - 12 buc \* 13,4454 lei 7) CLIN GEAM - 20 BUC \* 4,6219 lei 8) CLOR 1L - 27 BUC \* 1,6807 lei 9) FIORILLO PARDOSELI 4L - 7 buc \* 15,1261 lei 10) GEL ANTIBACTERIAL 300ML - 18 buc \* 8,4034 lei 11) GEL ANTIBACTERIAL 1000ML - 5 buc \* 26,0504 lei 12) HARTIE IGIENICA ALINT - 79 SET \* 5,042 lei 13) HARTIE IGIENICA ELFI 24 ROLE - 1 SET \* 22,1849 lei 14) IGIENOL - 24 BUC \* 11,7647 lei .

---